
Zarządzenie Nr 18/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXVII/281/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 872 690,00 10 000,00 3 882 690,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 345 793,00 10 000,00 3 355 793,00

4260 Zakup energii 3 000,00 10 000,00 13 000,00

600 Transport i łączność 855 778,42 504 500,00 1 360 278,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 241 000,00 504 500,00 745 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 504 000,00 504 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 750,00 3 000,00 72 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 600,00 3 000,00 55 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 3 912 206,00 13 000,00 3 925 206,00

75095 Pozostała działalność 217 146,00 13 000,00 230 146,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 3 000,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 10 000,00 81 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 090 438,00 -52 782,26 1 037 655,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 344 438,00 -52 782,26 291 655,74

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -52 782,26 147 217,74

852 Pomoc społeczna 9 000,00 3 000,00 12 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 685 408,14 37 820,00 9 723 228,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 665,14 37 820,00 199 485,14

4260 Zakup energii 97 990,00 37 820,00 135 810,00

Razem: 21 298 626,91 518 537,74 21 817 164,65

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - dochody

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 21 700,00 3 000,00 24 700,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz 18 z 31.01.2022 plany finansowe
	Zał 1 do zarz 18 z dn. 31.01.2022
	Zał 2 do zarz 18 z dn. 31.01.2022

